
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/167/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury – Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Wodzisławiu z Miejsko – Gminnym Centrum Kultury i Edukacji 

w Wodzisławiu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 9 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 i 2, 
art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 19 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 10, art. 13 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku 
o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2393) – Rada Miejska w Wodzisławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 2 do uchwały Nr XVII/156/2025 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 26 czerwca 
2025 roku w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej  
w Wodzisławiu  z Miejsko – Gminnym  Centrum Kultury i Edukacji w  Wodzisławiu (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2025 r., poz. 2425) wprowadza  się  następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się ust. 2; 

2) w § 3 uchyla się ust. 3; 

3) w § 4 ust. 3 pkt. 1 uchyla się lit. m; 

4) w § 5 uchyla się ust. 4; 

5) w § 7 uchyla się ust. 1; 

6) § 4 ust. 3 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) w zakresie upowszechniania książki, czytelnictwa wiedzy i informacji: 

a) prowadzenie działalności bibliotecznej w której zadania, organizację i szczegółowy zakres działania 
biblioteki określa regulamin nadany przez Dyrektora.”.; 

7) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dyrektora powołuje Organizator w drodze konkursu w trybie i na zasadach określonych 
w art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87).”.. 

2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w ust. 1, nie ulegają zmianom. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 sierpnia 2025 r.

Poz. 2742



§ 3. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Joanna Kozłowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2742


	UCHWAŁA NR XVIII/167/2025 RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1 pkt 6
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 6 zm. pkt 3


	pkt 7 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1 pkt 7

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-18T08:42:27+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




